Edital de Retificação nº 003

Edital ICEPi/SESA Nº 034/2024

O INSTITUTO CAPIXABA DE ENSINO, PESQUISA E INOVAÇÃO EM SAÚDE - ICEPi, no uso das atribuições e prerrogativas dispostas na Lei Complementar nº 909/2019 de
26/04/2019, considerando o item 16.7 e no uso das atribuições e prerrogativas dispostas na Lei Complementar nº 909/2019 de 26/04/2019, considerando o disposto no
artigo 53 da lei federal 9784/99 e na Súmula 473 do STF, que estabelecem que a administração pode anular seus próprios atos, quando eivados de vício de legalidade, e
pode revogá-los por motivo de conveniência ou oportunidade, respeitados os direitos adquiridos, torna pública a retificação do Resultado Final do Edital ICEPi/SESA Nº
034/2024, edital de seleção de profissionais para atuar em Formação em Serviço pelo Componente de Provimento e Fixação de Profissionais do Programa Estadual de
Qualificação da Atenção Primária à Saúde.

1. Da Retificação:

1.1 No Anexo Único, onde lia-se:

Número
Inscrição Nome Município Resultado

Data
Nascimento

ITEM

Total
CLASSIFICAÇÃO

AMPLA CONCORRÊNCIA CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO(A) NEGRO(A)/INDÍGENA A B C D E

36249 RENAN VIEIRA ONOFRE SERRA DEFERIDO 27/05/1996 0 0 0 0 0 0 19      ----------------

36005 JULIA MAIFREDE DA SILVA SERRA DEFERIDO 04/02/1998 0 0 0 0 0 0 18      ----------------

36361 ALINE MARIA COUTINHO SANTOS JACOB VILA VELHA DEFERIDO 20/04/1985 0 0 0 0 0 0 21      ----------------

36165 ARISLEISI SANCHEZ LAKE VILA VELHA DEFERIDO 06/12/1986 0 0 0 0 0 0 22      ----------------

35757 KAMYLLA MEDINA MAYERHOFER VILA VELHA DEFERIDO 24/10/1996 0 0 0 0 0 0 14      ----------------

36039 JOÃO JORGE BIZIO NETO VILA VELHA DEFERIDO 12/02/1998 0 0 0 0 0 0 15      ----------------

36259 LAHIS NOGUEIRA CAMATTA CHAVES VILA VELHA DEFERIDO 02/02/1999 0 0 0 0 0 0 16      ----------------

36093 DANIEL PRADO DOS SANTOS VILA VELHA DEFERIDO 04/09/1999 0 0 0 0 0 0 17 1

36256 GABRIEL GONÇALVES GUIMARÃES VILA VELHA DEFERIDO 26/09/1999 0 0 0 0 0 0 18      ----------------

36063 LUCAS VINICIUS FRANCO BAIDA VILA VELHA DEFERIDO 01/07/2000 0 0 0 0 0 0 19      ----------------

36511 JOÃO VICTOR GAVA DA CONCEIÇÃO VILA VELHA DEFERIDO 23/07/2000 0 0 0 0 0 0 20      ----------------

36477 MILA GAMA E COLOMBO VITÓRIA DEFERIDO 17/09/1986 0 0 0 0 0 0 53      ----------------

35998 LORENNA DOS SANTOS CLIMACO VITÓRIA DEFERIDO 27/03/1989 0 0 0 0 0 0 31      ----------------

35996 BRUNA MOARA FADINI DUPPHI VITÓRIA DEFERIDO 09/06/1989 0 0 0 0 0 0 32      ----------------

36231 LAYS LAURA LEITE DA SILVA VITÓRIA DEFERIDO 24/10/1989 0 0 0 0 0 0 33 2

36226 ENDRIO AFONSO DE ARAUJO VITÓRIA DEFERIDO 16/11/1989 0 0 0 0 0 0 34      ----------------

35953 MARIA CLARA DE MORAES CELLIA VITÓRIA DEFERIDO 22/02/1992 0 0 0 0 0 0 35      ----------------

36110 NATHALIA SOARES DE BARROS VITÓRIA DEFERIDO 06/10/1995 0 0 0 0 0 0 54      ----------------

36446 ISABELA MARQUES GOVEIA DIAS VITÓRIA DEFERIDO 22/10/1995 0 0 0 0 0 0 36      ----------------

36499 MATHEUS OLIVEIRA DAS VIRGENS VITÓRIA DEFERIDO 25/10/1995 0 0 0 0 0 0 55      ----------------

36241 ASSAD CHARBEL CHEQUER BON HABIB VITÓRIA DEFERIDO 17/11/1995 0 0 0 0 0 0 56      ----------------

36512 MARIA LUISA PEIXOTO DE OLIVEIRA VITÓRIA DEFERIDO 23/05/1996 0 0 0 0 0 0 37      ----------------

20
24

-N
K

LT
14

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

22

/0
8/

20
24

 1
6:

19

 P
Á

G
IN

A
 1

 /
4

36265 LETICIA COELHO CUNHA VIEIRA VITÓRIA DEFERIDO 21/06/1996 0 0 0 0 0 0 57      ----------------

35672 BARBARA SANTANA XAVIER VITÓRIA DEFERIDO 20/01/1997 0 0 0 0 0 0 58      ----------------

36224 NATALIA GIACOMIN LIMA VITÓRIA DEFERIDO 19/04/1997 0 0 0 0 0 0 59      ----------------

36174 MANUELA LIRIO PRATES PIMENTEL VITÓRIA DEFERIDO 28/04/1997 0 0 0 0 0 0 38      ----------------

36282 MATEUS BOMFIM DE ANDRADE VITÓRIA DEFERIDO 01/05/1997 0 0 0 0 0 0 60      ----------------

36209 FERNANDA VENTURINI DE CASTRO VITÓRIA DEFERIDO 03/12/1997 0 0 0 0 0 0 39      ----------------

36221 VINÍCIUS LOUBACK BALDON VITÓRIA DEFERIDO 03/12/1997 0 0 0 0 0 0 40      ----------------

36187 KAMILA BODART COELHO VITÓRIA DEFERIDO 04/02/1998 0 0 0 0 0 0 41      ----------------

35760 LUISA KHÉDE DOURADO VILLA VITÓRIA DEFERIDO 31/03/1998 0 0 0 0 0 0 42      ----------------

36260 VALENTINA GOMES TEIXEIRA VITÓRIA DEFERIDO 17/07/1998 0 0 0 0 0 0 43      ----------------

35978 BRENDA PALLES DE ABREU VITÓRIA DEFERIDO 18/07/1998 0 0 0 0 0 0 44      ----------------

36018 DALILA FASSARELLA CORRÊA VITÓRIA DEFERIDO 01/08/1998 0 0 0 0 0 0 45      ----------------

36215 CAROLINA BRAVIM FERRAÇO VETORAZI VITÓRIA DEFERIDO 16/06/1999 0 0 0 0 0 0 46      ----------------

35991 CAROLINA ULIANA BAHIENSE VITÓRIA DEFERIDO 25/08/1999 0 0 0 0 0 0 47      ----------------

36176 JÚLIA FRIGINI PINHEIRO VITÓRIA DEFERIDO 18/10/1999 0 0 0 0 0 0 48      ----------------

36045 VITÓRIA PEREIRA VITÓRIA DEFERIDO 14/04/2000 0 0 0 0 0 0 49      ----------------

36267 MARIA CLARA COLLODETTI CARARI VITÓRIA DEFERIDO 05/05/2000 0 0 0 0 0 0 50      ----------------

35882 CEZAR AUGUSTO MACHADO MARTINS VITÓRIA DEFERIDO 24/05/2000 0 0 0 0 0 0 51      ----------------

36112 MARIANA CAPAZ E SOUZA VITÓRIA DEFERIDO 01/09/2000 0 0 0 0 0 0 52      ----------------

Leia-se:

Número
Inscrição Nome Município Resultado

Data
Nascimento

ITEM

Total
CLASSIFICAÇÃO

AMPLA CONCORRÊNCIA CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO(A) NEGRO(A)/INDÍGENA A B C D E

36249 RENAN VIEIRA ONOFRE SERRA DEFERIDO 27/05/1996 0 0 0 0 0 0 18      ----------------

36005 JULIA MAIFREDE DA SILVA SERRA DEFERIDO 04/02/1998 0 0 0 0 0 0 19      ----------------

36361 ALINE MARIA COUTINHO SANTOS JACOB VILA VELHA DEFERIDO 20/04/1985 0 0 0 0 0 0 14      ----------------

36165 ARISLEISI SANCHEZ LAKE VILA VELHA DEFERIDO 06/12/1986 0 0 0 0 0 0 15      ----------------

35757 KAMYLLA MEDINA MAYERHOFER VILA VELHA DEFERIDO 24/10/1996 0 0 0 0 0 0 16      ----------------

36039 JOÃO JORGE BIZIO NETO VILA VELHA DEFERIDO 12/02/1998 0 0 0 0 0 0 17      ----------------

36259 LAHIS NOGUEIRA CAMATTA CHAVES VILA VELHA DEFERIDO 02/02/1999 0 0 0 0 0 0 18      ----------------

36093 DANIEL PRADO DOS SANTOS VILA VELHA DEFERIDO 04/09/1999 0 0 0 0 0 0 19 1

36256 GABRIEL GONÇALVES GUIMARÃES VILA VELHA DEFERIDO 26/09/1999 0 0 0 0 0 0 20      ----------------

36063 LUCAS VINICIUS FRANCO BAIDA VILA VELHA DEFERIDO 01/07/2000 0 0 0 0 0 0 21      ----------------

36511 JOÃO VICTOR GAVA DA CONCEIÇÃO VILA VELHA DEFERIDO 23/07/2000 0 0 0 0 0 0 22      ----------------

36477 MILA GAMA E COLOMBO VITÓRIA DEFERIDO 17/09/1986 0 0 0 0 0 0 31      ----------------

35998 LORENNA DOS SANTOS CLIMACO VITÓRIA DEFERIDO 27/03/1989 0 0 0 0 0 0 32      ----------------

35996 BRUNA MOARA FADINI DUPPHI VITÓRIA DEFERIDO 09/06/1989 0 0 0 0 0 0 33      ----------------

36231 LAYS LAURA LEITE DA SILVA VITÓRIA DEFERIDO 24/10/1989 0 0 0 0 0 0 34 2

36226 ENDRIO AFONSO DE ARAUJO VITÓRIA DEFERIDO 16/11/1989 0 0 0 0 0 0 35      ----------------

35953 MARIA CLARA DE MORAES CELLIA VITÓRIA DEFERIDO 22/02/1992 0 0 0 0 0 0 36      ----------------

36110 NATHALIA SOARES DE BARROS VITÓRIA DEFERIDO 06/10/1995 0 0 0 0 0 0 37      ----------------

20
24

-N
K

LT
14

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

22

/0
8/

20
24

 1
6:

19

 P
Á

G
IN

A
 2

 /
4

36446 ISABELA MARQUES GOVEIA DIAS VITÓRIA DEFERIDO 22/10/1995 0 0 0 0 0 0 38      ----------------

36499 MATHEUS OLIVEIRA DAS VIRGENS VITÓRIA DEFERIDO 25/10/1995 0 0 0 0 0 0 39      ----------------

36241 ASSAD CHARBEL CHEQUER BON HABIB VITÓRIA DEFERIDO 17/11/1995 0 0 0 0 0 0 40      ----------------

36512 MARIA LUISA PEIXOTO DE OLIVEIRA VITÓRIA DEFERIDO 23/05/1996 0 0 0 0 0 0 41      ----------------

36265 LETICIA COELHO CUNHA VIEIRA VITÓRIA DEFERIDO 21/06/1996 0 0 0 0 0 0 42      ----------------

35672 BARBARA SANTANA XAVIER VITÓRIA DEFERIDO 20/01/1997 0 0 0 0 0 0 43      ----------------

36224 NATALIA GIACOMIN LIMA VITÓRIA DEFERIDO 19/04/1997 0 0 0 0 0 0 44      ----------------

36174 MANUELA LIRIO PRATES PIMENTEL VITÓRIA DEFERIDO 28/04/1997 0 0 0 0 0 0 45      ----------------

36282 MATEUS BOMFIM DE ANDRADE VITÓRIA DEFERIDO 01/05/1997 0 0 0 0 0 0 46      ----------------

36209 FERNANDA VENTURINI DE CASTRO VITÓRIA DEFERIDO 03/12/1997 0 0 0 0 0 0 47      ----------------

36221 VINÍCIUS LOUBACK BALDON VITÓRIA DEFERIDO 03/12/1997 0 0 0 0 0 0 48      ----------------

36187 KAMILA BODART COELHO VITÓRIA DEFERIDO 04/02/1998 0 0 0 0 0 0 49      ----------------

35760 LUISA KHÉDE DOURADO VILLA VITÓRIA DEFERIDO 31/03/1998 0 0 0 0 0 0 50      ----------------

36260 VALENTINA GOMES TEIXEIRA VITÓRIA DEFERIDO 17/07/1998 0 0 0 0 0 0 51      ----------------

35978 BRENDA PALLES DE ABREU VITÓRIA DEFERIDO 18/07/1998 0 0 0 0 0 0 52      ----------------

36018 DALILA FASSARELLA CORRÊA VITÓRIA DEFERIDO 01/08/1998 0 0 0 0 0 0 53      ----------------

36215 CAROLINA BRAVIM FERRAÇO VETORAZI VITÓRIA DEFERIDO 16/06/1999 0 0 0 0 0 0 54      ----------------

35991 CAROLINA ULIANA BAHIENSE VITÓRIA DEFERIDO 25/08/1999 0 0 0 0 0 0 55      ----------------

36176 JÚLIA FRIGINI PINHEIRO VITÓRIA DEFERIDO 18/10/1999 0 0 0 0 0 0 56      ----------------

36045 VITÓRIA PEREIRA VITÓRIA DEFERIDO 14/04/2000 0 0 0 0 0 0 57      ----------------

36267 MARIA CLARA COLLODETTI CARARI VITÓRIA DEFERIDO 05/05/2000 0 0 0 0 0 0 58      ----------------

35882 CEZAR AUGUSTO MACHADO MARTINS VITÓRIA DEFERIDO 24/05/2000 0 0 0 0 0 0 59      ----------------

36112 MARIANA CAPAZ E SOUZA VITÓRIA DEFERIDO 01/09/2000 0 0 0 0 0 0 60      ----------------

Vitória, 22 de agosto de 2024.

FABIANO RIBEIRO DOS SANTOS

Diretor Geral

Instituto Capixaba de Ensino, Pesquisa e Inovação em Saúde

20
24

-N
K

LT
14

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

22

/0
8/

20
24

 1
6:

19

 P
Á

G
IN

A
 3

 /
4

Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

FABIANO RIBEIRO DOS SANTOS
DIRETOR GERAL DO ICEPI

ICEPI - SESA - GOVES
assinado em 22/08/2024 16:19:43 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 22/08/2024 16:19:43 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por ANA LAURITA NUNES MAIA (ESPECIALISTA GESTAO, REGULACAO E VIGILANCIA EM SAUDE - ICEPI - SESA -
GOVES)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2024-NKLT14

20
24

-N
K

LT
14

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

22

/0
8/

20
24

 1
6:

19

 P
Á

G
IN

A
 4

 /
4

		2024-08-22T16:19:44-0300